Cuenta Publica 2820

SERVICIOS DE EDUCACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT

Estado de Situacién Financiers
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
{Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efaclivo o Equivalentes

Oerechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Aimacenes

Estimacién por Pérdida o Coterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Chrcuiantes

Active No Circulante

tnvarsiones Financisres & Largo Plaze

Berechos a Recibir Efactivo o Equivaientes 2 Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraastructura y Constructiones en Proceso

Bienes Muebles

Actives Intangiblas

Dapraciacion, Detardoro y Amort;
Activos Difaridos

Acumulada de Bienes

Estimacion por Pérdita o Daterioro da Actives ne Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total gda Actives No Circulanias

Total dof Active

8ajo protesta de decir verdad declsramos

JOS FRANCISCO CONTRERAS ROBLES

5 8§ Fine rosysus

DIRECTOR GENERAL

PASVO

Pasivo Circulante

Fondos y Bienes de Tercaros en Garantia y/o Administracion a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Tercaros an Garentia y/o an Administracién 2 Largo Plazo

43,063,101.88 38,898,660.73 Cuenzas por Pagar a Corto Plaza
23,182,581.39 24,915,950.14 Documentes par Pagar a Coro Plazo
332,049.28 332,949.28 Poreion a Corto Plazo de |2 Deuda Piblica a Largo Plazo
0.00 0.00 Titulos y Velores a Corto Plazo
18,174,643.64 13.153.802.17 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00
56.,485.00 58,488.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
84,798764.17 75,363,870.32
Total da Pasivos Circulantas
Pasivo Na Clrculamie
.00 0.00 Cuentas por Pagar & Largo Pieza
0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plaza
284,086,128.62 284,088,128.62 Deude Plblica a Largo Plaze
B10,5581,568.80 801,795,203.46 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
958,051.70 956,051.70
-662,665.87 4,00 Provisiones a Largo Plaza
0.00 0.00
0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantas
233389760 2,333,897.80

1,097,296,980.85

1,182,896,746.12

1,089,173,281,38

1,164,537,151.70

Tota! daf Pasivo

HACIENDA RUBLICA! PATRIMONIO
Haclends Piblica/Patrimanic Cantribuido
Aportaciones

Bonaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Plblica / Petrimonic

Hi Piblica/Fe Io Genarade

Resuitados del Ejercicio (Ahorre / Dasahorro)
Rasultados de Ejercicics Antericres

Revaililios

Reservas

Rectiiicaciones de Resuttados de Ejercicics Anterigres

Exceso o Insuficiancia en la Actuaifzacién da la Hi

Resultado por Posicién Monetana
Resultado por Yenencia da Actives ne Monetarios

Tatal Haclanda Pablfca/ Patrimonic

Total del Pasivo y Haclenda Pablica / Patrimonlc

razonablemente comractos y responsabilidad del emisor

LEZ
105 ADMINISTRATIVOS

851,939,256.77
0.00
0.03
.00
0.00
0.00
0.00
0.00

851,939,256.77

0.00
0.00
.00
.00
0.00
0.00

0.00

851,93%,256.77

29,357,406.09

0.00
11,164,570.07
18,172,836.02

300,808,862.28
38,116,438 83
262,062.81870
0.00

0.00
-398,176.07
0.00

0.00
0.00

338,157 488.35

1,182,098,745.12

871,882,943.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

871,892,943.60

0.00
0.00
0.80
0.60
0.00
0.00

0.00

871,802,943.80

24,234,163.95
0.00
11,078,188.40
13,157,984.55
266.410,044.15
18,701,752.08
248,706,292.00
0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
.00

292,644,206.10

1,164,537,151.70
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